Lectio IV.

Et sustulit unus angelus fortis lapidem quasi molarem magnum, et misit in mare dicens: hoc impetu mittetur Babylon civitas illa magna, et ultra iam non invenietur. Et vox citharætorum, et musicorum, et tibia canentium, et tuba non audietur in te amplius: et omnis artifex omnis artis non invenietur in te amplius: et vox molo non audietur in te amplius; et lux lucerne non lucebit in te amplius: et vox sponsi et sponse non audietur adhuc in te: quia mercatores tui erant principes terre, quia in beneficiis tuis erraverunt omnes gentes. Et in ca sanguis prophetarum et sanctorum inventus est, et omnium, qui interfecit sunt in terra.

Ps. Si Spiritu facta carnis mortificaveritis,
vivetis: & quicumque enim Spiritu Dei agun-
tur, in filiis Dei; alleluia. *V.* Spiritu
ambulate; et desideria carnis non perficietis.
& quicumque *V.* gloria. & quicumque. *Rom. 8.*

Gal. 5. *In II. et nocturno.*

Lectio V.

Sermo sancti Leonis Papae.
Serm. j. de Pentec.

Repleti sunt omnes Spiritu sancto, et cepe-
runt loqui aliis linguis, prout Spiritus sanc-
tus dabat eloqui illis. Equam velox est sermo
Sapientie! At ubi Deus magister est, quam
cito discitur, quod docetur! Non est adhibita
interpretatio ad audiendum, non consue-
tudo ad usum, non tempus ad studium; sed
spirante ubi voluit Spiritu veritatis,
propria singularum gentium voces, factae
sunt in ecclesiae ore communes.

Ps. Ero eis in Deum, et ipsi erunt mihi in
populum: omnes cognoscent me & a mini-
mo eorum usque ad maximum, alleluia. *V.*
Non docebit unus quisque proximum suum,
dicens: cognosce Dominum; quoniam omnes
sciant me. & a minimo. *Jer. 30. Hebr. 8.*

Lectio VI.

Ab hoc igitur die tuba evangelica predica-
tionis intonuit: ab hoc die mires charis-
matum, flumina benedictionum, omne
desertum et aridam rigaverunt: quoniam
ad renovandam faciem terrae Spiritus Dei
ferebatur super aquas; et ad veteres tene-
bras abigendas nova lucis fulgura corusca-
bant, cum micantium splendore linguarum
et verbum Domini lucidum, et eloquium
conaperetur ignitum: cui ad creandum in-
tellectum, consumendumque peccatum

et efficacia illuminandi, et vis incipit
urandi.

Sp. Qui de futura in vobis gratia propheta-
verunt, revelatum est, quia non sibi met
ipsis, vobis autem ministrabant ea, quo
nunc nuntiata sunt per eos, qui evangeli-
zaverunt, Spiritu sancto misso de caelo, al-
leluia. V. Oculus non vidit, Deus, absque
te; quo preparasti expectantibus te. quo.
i. Pet. i. ff. 64.

Lectio VII.

Quamvis autem, dilectissimi! valde fuerit
ipsa rei gesto forma mirabilis, nec dubium sit,
in illo omnium humanarum vocum exultante
eventu maiestatem Spiritus sancti fuisse pro-
sentem; nemo tamen in eis, quo corporis visa
sunt oculis, divinam eius putet adparuisse
substantiam. Natura enim invisibilis, et
cum Patre et cum Filio communis, qualitate
muneris atque operis sui, qua voluit signifi-
catione monstravit; proprietatem vero essentia
sua in sua deitate continuit: quia sicut nec
Patrem nec Filium, ita nec Spiritum sanctum
humanus potest visus attingere. In Trinitate
enim divina nihil dissimile, nihil impar est:
et omnia, quo de illa possumus substantia cogi-
tari, nec virtute, nec gloria, nec eternitate
discreta sunt.